
お客様各位

新営業所オープニングイベント
中止についてのお詫び

2021年2月1日(月)～2月3日(水)に予定しており
ました「新営業所オープニングイベント」は、
新型コロナウィルス感染症拡大の影響により、
延期させて頂きました。
御予約を頂いていたお客様、楽しみにされて
いたお客様におかれましては大変申し訳ござ
いません。
営業所移転に関しましては2月1日から予定通
り移転致しております。
今後とも株式会社むらやま、並びに衣笠営業
所をよろしくお願い申し上げます。

お客様の暮らしがちょっと豊かになる情報
を発信します。

2021年2月号

(株)むらやま
本社:横須賀市佐原5-10-3
TEL046-836-7741（代）
営業所:横須賀市衣笠栄町1-70

TEL046-851-0936

再び非常事態宣言が発出されてしまいました。
非常事態宣言解除後、皆様の笑顔を

拝見したいと思いますので、今しばらくお待ちください。
担当 沼田



お部屋の消臭･衛生対策に手間なし置くだけ効果2ヶ月間！

※お問い合わせ･ご用命は、むらやま迄


